Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXVIII

Esta Edição
Foi Assinada
Digitalmente
Por:

ld:10EF225D4392EASB

Pt.f.n..oMunlclpolZ.........:
NOVA SANTA RJTA-PI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 067 /2023

lnexlgíbilidade nº 008/2023
Processo Adm. n° 063/2023

FLS. N* __ _

RUBRICA

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 063/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de show artístico
(artista/ cantor/ banda), a ser realizado na data de 18 de agosto de 2023 em alusão
ao Dia do Evangélico no município de Nova Santa Rita/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.
CONTRATADA: L C B OLIVEIRA MUSIC ME
CNPJ: 51.669.046/0001-39
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais) .
VIGitNCIA: 15 de agosto de 2023 à 31 de agosto de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, Inciso li da Lei Nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 • OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA
JURlDICA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de agosto de 2023.

----~.lt\lroMunlc:lpOI
NOVA SANTA RITA- PI

Nova Santa Rita-PI, 15 de agosto de 2023.

HELI MARQUES DE
CARVALH0:008303453

Assinado de forma digital por HEU
MARQUES OE
CARVALHO:00830345361

61 Dado-s: 2023.08.17 10:36:43 -03'00'
------------------

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

ld:0B620C7BCD6AEA67

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

looxigibilidade nº 008/2023
Processo Adm, rP 06312023

RUBRICA

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2: 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2: 063/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de show artístico (artista /

cantor / banda), a ser realizado na data de 18 de agosto de 2023 em alusão ao Dia do

Evangélico no município de Nova Santa Rita/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2 INEXIG 008/2023, fundada no Art. 74, inciso li

da Lei n2 14.133, de 01 de abril de 2021, e suas atualizações posteriores e em consonância

com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da empresa: L C B OLIVEIRA

MUSIC ME, inscrita no CNPJ: Sl.669.046/0001-39, para prestação dos serviços citados. O
valor do contrato será de R$ 8.000,00 (oito mil reais), com vigência de 15 de agosto de 2023

à 31 de agosto de 2023, conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Nova Santa Rita-PI, 15 de agosto de 2023.

Assinado de forma digital por HEU
HELI MARQUES DE MARQUES OE

CARVALH0:00830345361 CARVALH0:00830345361
Dados: 2023.08.17 10:35:44 -03'00'

Heli Marques de Carvalho

Prefeito Municipal

ld:OF8BDCE4E608EAAS
ESTADO DO PIAUÍ

"---' ~.iti.woMunlolpol
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01.612.599/0001--87 NOVA SANY'A RITA-PJ

Portaria n°032 /2023 Nova Santa RltaJPI, 17 de agosto de 2023.

Dispõe sobre a nomeação da equipe de

assessoramento e acompanhamento das atividades.

inerentes ao Programa de Ações Articuladas -

PAR do Municipio de Nova Santa Rita/PI e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, usando de suas atribuições legais,

notadamente as contidas na Lei Orgânica do Municipio e, ainda,

CONSIDERANDO as disposições da Lei nº 12.695, de 25 de Julho de 2012, que dispõe sobre

o apoio técnico ou financeiro da União no âmbito do Plano de Ações Articuladas• PAR;

CONSIDERANDO os princípios constitucionais inerentes à Administração Pública,

notadamente os contidos no art. 37, caput, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica nomeada a equipe de assessoramento e acompanhamento das atividades inerentes

ao Programa de Ações Articuladas - PAR no âmbito do município de Nova Santa Rita/PI:

1. Nome: José Soares - RG: 1.881.232;

II. Nome: Vera Lúcia Aquino Leal - RG: 182. 109;

m. Auricélia Ana Rita Coêlho - RG: 3.301 .217;

§ 1° • A participação dos agentes públicos no comitê que trata esta portaria não será

remunerado, tampouco exime os integrantes no desempenho das atividades regulares do serviço,

público municipal.

Art. 2° - A equipe ora nomeada deve observar normatizações inerentes a todos os ciclos do,

PAR no âmbito mun.icipal.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita/PI, em 17 de Agosto de 2023 .

HELI MARQUES DE ~~~~e~d~~~:V!~~~=:0;~5361
CARVALH0:00830345361 Oodooc 2023.08.17 11<>0,29-03"00'

ICP
Brasil

Heli Marques de Carvalho

Prefeito Municipal

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS
LTDA:07989781000138

c=BR, st=PI, !=TERESINA, o=ICP-Brasi l,
ou=presencial, ou=3402B316000103,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasi l • RFB,
ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CNP J A 1, cn=DIARIO
OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA:07989781000138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org